Директору  ГБОУ ООШ № 3

С.Г. Алейниковой

от__________________________________________

____________________________________________

Место регистрации

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

(Сведения о документе, удостоверяющем

личность/подтверждающем статус законного

представителя №, серия, дата выдачи, кем выдан)
Тел. домашний:_______________________

Тел. мобильный:______________________

заявление.

 Прошу Вас организовать для моего сына (дочери)

__________________________________________________________________

(ФИО полностью)

обучающегося (обучающейся) ____ класса дистанционное обучение на время

карантина в 2019 - 2020 учебном году.

 Прошу  предоставить возможность прохождения учебной программы с

использованием дистанционных образовательных технологий и

проинформировать через АСУ РСО, официальный сайт учреждения о

доступе к образовательным ресурсам и расписании уроков.

 Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном

режиме и выполнением им заданий, назначенных учителем.

 Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, прохождение учебной

программы в период его отсутствия в ГБОУ ООШ № 3  беру на себя.

«__» ___________2020 г.           ___________________ /___________________________/
      (подпись)                 (расшифровка подписи)